АДМИНИСТРАЦИЯ

МАНТУРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 апреля 2018 г. № 36
О внесении изменений в постановление

Администрации Мантуровского сельсовета

Мантуровского района от 16 января 2017 года

№ 5 ( в ред. постановления от 25.01.2017 г  №8)«Об утверждении перечня муниципальных услуг Администрации  Мантуровского сельсовета Мантуровского района»
      В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Администрация Мантуровского сельсовета Мантуровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.Внести в постановление Администрации Мантуровского сельсовета Мантуровского района от 16 января 2017 г. № 5 ( в редакции  постановления  от 25.01.2017№8) «Об утверждении Перечня муниципальных услуг Администрации  Мантуровского  сельсовета Мантуровского района» изменения:

 1.1. Изложить пункт 4 Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Мантуровского сельсовета Мантуровского района в новой редакции:

    «4. Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов, присвоение наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения, местного значения муниципального района), наименований элементам планировочной структуры в границах поселения, изменение, аннулирование таких наименований».

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Мантуровского сельсовета Мантуровского района Т..А.. Алехину.

    3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Мантуровский сельсовет»» Мантуровского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»..

          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мантуровского сельсовета

Мантуровского района                                                            А.Л.Чернов